М УНИ ЦИПАЛЬНО Е КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖ ДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМ ИН ИСТРАЦИИ
ПЕРВОМ АЙ СКОГО РАЙОНА

(Первомайское РУО)
Советская ул., 1,
с. Первомайское, Первомайский район, Томская
область,636930,
тел. 8(38245) 2-28-83. факс 2-26-37
E-mail: PRYO@ niail.ru
ИНН/КПГ1 7012001001/701201001
ОГРН 1027002955660
29.01.2021 Ntfl- О

ПРИКАЗ
О проведении муниципального конкурса
« Слава Защитникам Отечества».

В честь празднования Дня Защитника Отечества и целях актуализации в
сознании обучающихся социально значимых патриотических ценностей, взглядов и
убеждений, уважения к традициям, культуре, истории России; повышения престижа
военной службы;- содействия развитию патриотизма подрастающег о поколения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести муниципальный конкурс « Слава Защитникам Отечества».

2. Утвердить Положение о проведении муниципальный конкурс « Слава Защитникам
О гечества» (приложение №1).

3. Утвердить состав оргкомитета (приложение №  2).

4. Руководителям образовательных организаций:
4.1. Обеспечить участие обучающихся, направить заявки (приложение №3) и материал
к конкурсу в МКУ РУО в срок позднее 19 февраля 2021 года .

В дело № 01-04
Исп. Горелова Л.В.
тел. 21035.

mailto:PRYO@niail.ru